

KAJ VERNER SØRENSEN INVEST ApS

Mosevej 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2019

Kaj Verner Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAJ VERNER SØRENSEN INVEST ApS
Mosevej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr: 28683839
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 43.654 kr. mod -11.662 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapitalen på 1.540.445 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.013	-12.955
Bruttoresultat		-12.013	-12.955
Resultat af ordinær primær drift		-12.013	-12.955
Andre finansielle indtægter		55.665	1.321
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28
Ordinært resultat før skat		43.652	-11.662
Skat af årets resultat		2	0
Årets resultat		43.654	-11.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-10.346	-64.562
I alt		43.654	-11.662

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		5.000	15.409
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender i alt		5.100	15.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.533.203	1.537.828
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.533.203	1.537.828
Likvide beholdninger		5.142	1.372
Omsætningsaktiver i alt		1.543.445	1.554.609
Aktiver i alt		1.543.445	1.554.609

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.361.445	1.371.791
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.540.445	1.549.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	4.918
Gældsforpligtelser i alt		3.000	4.918
Passiver i alt		1.543.445	1.554.609

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.371.791	52.900	1.549.691
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		-10.346	54.000	43.654
Egenkapital, ultimo	125.000	1.361.445	54.000	1.540.445

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som i 2017/18.